.\7) bistos

BT-550
AHE R}Of 47 &

P/N : 550-KOR-OPM-KOR-RO1



BT-550 A Xl Of 7

i
< 100500 :
A<
|xxTme
M %0%o0 :
Ol Km0 i
TSz
RO ;
s
RARORIZR
ol—am<
.OOOO
o

PX0E
e i A

a0 i (RO
A LT TR
< olororo<| ulsn
TR OIR U Tol
ol = um<inwo~

—_ — - — - — —

—

ki o HOZ ™
T AN MIHIIED RS

(0= e U] U] indojouo
ANANANFF| 2
~ M <N © N~
Al ANANAN AN AN

M X} utof
6.1 T Xpt

6.2 ™ KptLK
7 A

6

A

EEIA

A

2020.05

A

EHIAE

P/N:550-KOR-OPM-KOR-RO1



BT-550 A Xl Of 7

=3

ofF oOf
O HA =

MElA}
e A

ol

X

AEDE
AEDE

Pign il ipri i b
PRy PP PPN
e T |

KIr

ol
ol

X o
U RRM i g
AR B gy
—“XRIN T
EEﬁM§WEWHQ%E
K Kl <FROH O |y 1) o O0
Ul = H
<4
o

Iz

EE'"Ol .

Iz

EE'Ilol .

s
s
FR EE D oriiirrissssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssens

i iiioD
P b IRIREKEK
I3+ O I I T U W
TITIZO T Ujo < T wi wl
o~ = <

S I T H
ol 3= U] | rap R Ul Ko
2 NN HNEE<I RS

[ S5 TR T (1)

e TSN

- AEHC H

7 - MASIMO CHECK ALARM wrereeerreressessssssississssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssessssons

8

0: A
-5
2 H

1
2
3
4
5
6
7
8
9
1
-11
12
1
1
1
1
1
1
1
2
3
4
5
6
7
8
9
1
1
1
1
1
1
16
17

T o o
Lol el el el el anl el el el el el el it i andl el el eV e\ NeN eV oV eV oV NN oV NN oV oV oV oV NoNNoNe\]

aEnininininininininininininininininininninininininininininininininiy

2020.05

A

EHIAE

P/N:550-KOR-OPM-KOR-RO1



BT-550 A Xl Of 7

=X[5}7| BFELICE

25

RS

O
[

=8

gzl

ofzfof Lt

o

e

Kl

7| HpRL|CH
otZ847| HiRiL|Ct,

o]
2oll=
K =

o._|_MH_.A_._._
=~ 2Onj
oo
OERT 0

Hof &Lt

otz
=2 0O

of 2X7t 425 Woll=

i
Ho
orl
=l

YA, ZXte

10

MH|A

o3

7tEE M| 2FAMO 7| R = of

0] Aoz o|z{st ZA0AM

4

Ea ik

A AL Al =

ke

Jo0

=
KO

oK

K-

|
RO

0.1

2020.05

A

EHIAE

P/N:550-KOR-OPM-KOR-RO1



M AL,

-
o

O
i

I

3
=k

| ZAAS.
OIX| SHOIBIAIA|Q.

E0] A=A

-
[e]

—

%o
=)
Vac
71
=

ag
20
71

BT-550 A Xl Of 7

2020.05

A

EHIAE

R A Ty | d o o =
%m  M sEolm o ) R R ol
wX O Rk @ K oK LKoo KR
g W KL< 1 E 2 Ly
o 1o I~ — u| o o LH
_._._._ B _L._ Et by [eR3
jo T glo _ < _r o
d 7 oy B S of - Ko < L
Rl & P R z - KO K
N > Ul 3T G N~ Of ol 2 N
o_.,w Hior 5 =< 8l & Cil o
- & _ = =0 Kl K~ B o__._._ _.__E
%% = RES o 5
I dl
fbss o D5 B "D
Bl R 2ot = >
{0 ._.A._._o o._._ UuEnL_A 0 R
[z e o, mo K =<

]! q =
L= N N = <1 — — I P—
JgE o ol I |43 |TK U o H Ao N X O
.__/l%ﬂ ok :_m__le <0 Ol% %0 of [ B & R 0% 0o 70 © —

_ TS 4r E = | =N L R S R
H_gK o gy - W = KO 0 ® = < o s
Sol_ o <%= ro 00  om|dr ™ g = N e
gulo™ o < o = @|om o &F|m ol =0 %

<k X A g Wy < T N O R - O = N s
=3 Sou=0% - — = I~ © ook =0 J —
0= i o Al T ol Hoy KR g = o _Kolz H
ol O oooREi<k T N ol & |1 T = = 2w
L o R I B O T - =< [ BT N S TR e =
R0y R <Rbm Ko 5 L < oA oy T 2o T o2 of
il | < — 1O ' Q_o — < - _._._._o = O | =% = -
< 5in IT=R M= of %~ Wy 3@opoo] " F B T
orJUmT ool oflu|ponn = oo ﬁo o ol T @ < <[40 0 K K| <l <
oI Al i RITIX® X<
S B
[ ] [ ] [ ] [ ] Y
" 3
[\Y 3

P/N:550-KOR-OPM-KOR-RO1



BT-550 A Xl Of 7

N

YHIE oMl =
SHA| OFA[2. O

A

el 2Rt

olto A

ELHA] B2 JH

—

2t |

HES AZoK| Ofy

Off A

w A= of
AR, EHjof aag
X|X| QLT "~
xejet 4 ULt
om  + S9W ZC Ter8o] 24Z COP[egA A= SN
= MAHSH?| HRELCE 89, 7|2 2 Ct2 daNol Y se
Lo wgol MAJ EEE 27| ZoM A wWiEd
ol A g Uct
. wsidol 2Xe Mo oolatT QOLFREA|0| Hop Qo b
Sa0| HEL A 23t JH540] Qo oIX|Q| ato|Lt FH|o]
SHE NE 5 AsLTt
04 7|2
Ol HOIALE XE, 2 X TRELA0| AFSE CHYS 8ol 7St 1 0|2 4Yg
BT
715 ck
OTHA O] 02 Qof= HE= LIEF LT BT-550 2 AFEol7]
A | ol ArssENz yse 5581 SXI Bric
A\ | EHO S HE 2 =S & JSS LIEtL|CH
IPX0O | IPXO Non-protected & L}EFZL|CH
IPX1 | IPX1 Waterproof(Z| 2 %)E LtEHLICE
IPX2 IPX2 Waterproof(ttaZotE)E LIEHA LT
p
IPX6 | IPX6 Waterproof(Z2AS|X[)E LIEHHLICE,
R BF & 7|7|5 LIEHALICE
@D | rssmMs LerL
] | ®2 ®Mze LEpsLc
[sN] | RIZYMOl 77| LBHS S LiEpHL|CY
HKE AZSIH |XISHE 2S LIEFHLICE
(B] | 7HXIZ| 412 KIS ZASHY ChRats HS LIERMLICH
A | 253t Ee 93 25 WS LpEtLICE
&I BBS A% HE SIS LiELIT
gy | ZHYA Bo|FE M AL JHsES LIEHLIC
O|Z X0 CHPH MDD93/42/EEC 712 FEFoiChes A2
c€2460
LFEFLICE
P/N:550-KOR-OPM-KOR-R01 @HAEA 2020.05



BT-550 A Xl Of 7

%0

ol
oll

Hr
0o

1.1 At

yoret =40t} 2|80 LE2EAS W M2 7X

AlA
- O

M2 7XI7F 022

SHl=

H Xt
[

ljo

114

Mo

ojn
ol
ol
Kr

Pl
ol
oF
i

UL e

e

=13
=

oo

Ol A At

= 73

1.2 AN

Hio

-

X0

il

=K

160
HJ

Hio

-

o
w

X

0

Xl

|

<l
el
Kd

K

He

A AHXICH(IV : Intravenous Pole)

|7 %] Mt

-

ol
3+

HSA

2020.05

A

EHIAE

P/N:550-KOR-OPM-KOR-RO1



BT-550 A Xl Of 7

1.3 2|2

7124 Full Options

-
o
o
Al
=
4

P/N:550-KOR-OPM-KOR-R01 @HIAEA 2020.05



BT-550 A Xl Of 7

14 M= 884

o5 8y
MM SAIE ;I ZHO| X E[0] R x2= &
@ el 90°, & 180°2| |™O| JHsgtL|Ct
MY = A= HE|RE X|YSH [FOPII2EUX|E
SEA7|= FX2[2E0| WEE O ASLCH HA}
@ lsF 2= ME, BAEX], AFEA YEEKXEE FEE
O{UAELICtH MEH AME & FHAAHKX|C], FH|AXK|
Muto| 7| S| O FE 2 = UAFL|CH
FOPZ7I2EX] TN E LN ZLICH
ARE Ch2[0= AFRE2 ol ¢HHE o &=
® ARHE ZX7F A= HFZF dXE0] o ME FHEQ
TEe HE 7|2 ZX7 AHEY AX[E 5
USL|CH
MO} fX[Sts X2 HOoH DHEZ|AQL OFH
= ?lot B0 AFHO| AX[Z|0 AELICH X-ray
£HO| 75t E X-ray 7tME E 0|7} HIE &
@ H| = F20| fIXIsf A}_SLICEH ME FTHEC=E MBSAE
D2 Yo MAIY 4 YEUCH BB Ao}
oA ©20| 80|St=E HIE ZIEXIE[0AM MAHE
AL EHES S8 = e XYL CH

P/N:550-KOR-OPM-KOR-RO1 @HAEA 2020.05



BT-550 A Xl Of 7

O 1-4: M| &

@ | 2R | W2 ol AIBATH D20 YUY DX UEE ot
=saeLt,

® | =3 | udoo Xz NEE Qs ZFYLIC

@ | #717 | 28 FH =L B7|S HEets PxSYUL

P/N:550-KOR-OPM-KOR-RO1 @HAEA 2020.05



BT-550 AFEXl Of 7

10

O——f

) |
® ... i O
| - el
@ '“:I - ®
|
(&) i -
&) =
l_ ) 1 ] 1
I E‘
- £
5 ™
2l 1-5: 7|58
@ =M H K| CH @ EAIEK]|
® YUHHE @ ALK
® YT}
® 271 MA EEXG @ HH[AHKX| M8t
® QBN A=A}t ©@ AT
A o TUAX|CHO| HESIE2 5 kg YLICL 3Ol o
et st52 BE9| molLt FH|o| oMo &S

OJX|22 Z2l5t7| Bf&LLt.
HH[AX|MELO] 3{83tF52 11 kglLICh 318 O|&2
Aot otE2 FEel mbEolLr FH|o| oHHo| FEs
OJX[22 ==2|5}7| BtEfL|Ct.

P/N:550-KOR-OPM-KOR-RO1

EHAEA 2020.05



11

BT-550 AFEXl Of 7

@ ®
Q@
@
a2 1-6: HiA|L 2
@ jEZ|A @ X-ray 7tM|E Eg|O]
@ HE 7|22 2K @ 7|2 X =™ =T
6 EsH ® MESA
A1 o X-ray 7HME EgO|0] EAHZ2 22 €2 4% 0 E

=
X-ray 7tME Ef|0|7} S & HEf= ROIZI2FHX|E
2 8HSHX| O A2,
X-ray 7tME Egf|0|9| 5 &3S 1.5 kg LICE
518012l Nt 5t52 £E2| m&0|Lt FH|Q|
oMo AekE D[X| 22 Fo|517| HiEhL| ot

P/N:550-KOR-OPM-KOR-RO1 @HAEA 2020.05



12
BT-550 AFEXl Of 7

J31-7: AHE 2
@ 29K @ =He
@ 2R AL HCA @ 0| Bt
A o HEELD =2 =HE ROZI2TXQl oo

AXAZIX] OHY A2, Ol ERO| 2/ES TGS
WY + A2H FH|2 g2 M2 5 JAFLILH

O 4 X| CH EO| =42 JTL|"P7| ?5t  =H0|
£ MOk 30 cme HIYFAAL,

S A0 AMEXIS S UK AT

2 FOI7I2EAK {0 28 FAHAL.

QKo =4 =22 7|7]9 =242 Tt Z2

T—o =T

> 4>
-
[n
1o
N
é

In
o
>
m

Qo ™
0z
T2k |n

00|'.ry.=c|)=|'>|
Ral
o
|o

30
o>
T
n

J2EKE BO|AL WS 0 XA FH| U
ols ZHZol Q== jof ech
QOPL2EK| £0|2 ZE}7| Mo BrEA| AAote}
QOp7tE K| o] AZO| 0]410| QK| HOIBHAAIL.

L0 > K doHr

b2

1
|

Mo
mujn
o

e T *EQI S E3tS2 10 kgLILE S E0| &2 Aot
ots2 F&°2 mWEoILr FH|o| oHEo FE¥E
OJX|22 Z2l5t7| Bh&LLY.

P/N:550-KOR-OPM-KOR-R01 EHAEA 2020.05



13
BT-550 AFEXl Of 7

1.5 C|AZ20]

@ am 12:00

00:00

A
2 . 50!-(5;

D EH 25 HA| @ H¥ 2= BA

® ME BE HA| @ YAPAHE HA|

® 2Y S HEf EA| ® HE BEA

@ APGAR Timer ST AlZE EA|

© S|E I HA| AAHESIE PRZE EA|

@ Photo plethysmograph and Signal 1Q® (signal indication and quality

indication)

P/N:550-KOR-OPM-KOR-R01 EHAEA 2020.05



14
BT-550 AFEXl Of 7

16 HE

HEATER CONTROL ®
A EE®
B®

MENU

(%)

POWER

s1 s2
e o

E o5 a9
[unnz gE D E MEfg I AHEStL|Ct
=5t Baby HEO[M= 2 2k ¢S, Manual 2 =0
A S Me d|H melel dH™ 2 %EI'—IOEf 0| Ol A
[UP] ﬁﬂ%l fli Ol AZ|HLE H7E 2442 HtE I A
S okL|C},
N Baby ZEO[M= 2 2k ¢S, Manual & =0
"r Ch Me S| oelol dH™ g2 L EI'—IEF.OWH‘TOHH
[DOWN] HME Otz 0|5 AlZ|ALE 27 24t HiE [
AHEStL|CH
UTFAA|
o 2 LAIEX S I AFESILICE Ol HEZS 2
\ﬁ HRHE M 5 10, 15 2 ¢ L2 AR = US|
& LED C}. O] Z< LED 7} & L|C}
ZHSO[ BIV[E =2 W AtETLICE O] HEZ
| @ EES S5 I OFCH 1 SHA 517] — 2 BHA| 857] — 3 BHA|
817]—- JHE — 1 EHA 87| =9 2 HiEL|C}
HMEA ~ o s N
|-’ﬂ¢- HEAS dE2 UE I AFE LT
=
Ad XA A I AF2SLICH O] HER O+ ZIQ Al At
ol 28 | agic
>/m| | [APGAR] | Apgar Timer & A|ZHstAHLE HX|gtLLCt.
[APGAR i
lo Apgar Timer & Z7|3tgtL|CL,
RESET]
A7 A7 AN Z2E7 AZAL| = TR
v w - S1 271 MA GHX}: Mot 58 228 HHY
® MM Iy AREetL|Ct,
o S2 A7 M EEX} . AMOoLo| Eo|Lt HES 25
ch Ak = XM AP T
! E% olo 1 S
5 S 740 & [ AFEEL|CH
A QK]

P/N:550-KOR-OPM-KOR-RO1 @HAEA 2020.05



15
BT-550 AtEX} O+

1.7 L2t ZaEA|

ag Ay
POWER FAIL
o MYUO| WHZ [Mf Y WZHAMO
POWER FAILO|2}= Z17F HEA IEH
POWER FAIL 10270 Lol S 8Lt

J1211-11 : POWER FAIL

SENSOR DISABLE

« AMs10] HZ E|ORUAX| S M
EEUE=1T1

i@ 37-3'C eml?:a
& 359c |&-| %0

36.5¢

Skin Temp high & low (for S1 and S2
sensor)

« High Temperature : Baby 2= A|
| A}

2c7t MdA¥2zHEHCE 1.0C O
=Lt Manual 25 Al 38°C O] ¢
M Leol S &L

io 35.61’; : 01-12:2! i 35‘6_(: ) E’ml?:!!

o 326c | ™ e || + Low temperature Baby ZE A
o | 4. . e 2E7h MPec®Cr 10°C oy
BE|@¢ L 7L Manual 25 A| 30°C 0|3} &

[y &zto| S &lL|Ct.
12/1-14 - S2 TEMP Error s=TiEs

BABY CHECK

+ Baby ZE A| S|E Lt%{7} 100%=2
12_E_o| x||_|.|:|:| OI-EI-Ol EE' O}-Féll-ol
=3 I HE S%0| gieH oIE1Er$J
7} 1520] X|LtH 25%2 A7 ELICH

« Manual 2E A| 128 0|4 X &t
|3 YE0| F2(d AEOo| S M
E EXI-0| O-IOI:I:| olE_I r'-l"r=|7|'

15=0] X|L}H 25%2 g E L C}

i@ 32.2¢ 10 O 12:48
® 336<¢ !: 00:00

HEAD ROTATION
« SEE 20° Ol EX2 M, S| K<
PREwnRMl @) &) 0%=E X I_I'x 1 et &L

J121-16 : HEAD ROTATION

P/N:550-KOR-OPM-KOR-R01 EHAEA 2020.05



BT-550 AFEXl Of 7

16

O'o'o‘_:f MASIMO CHECK ALARM
+ MASIMO CHECK ALARMO| 2%
BP= dHLAIGRIHE&LED HE
@g A SSLCt HES F2H,
SiTfo| YT &S HAEL|Ct
1211-17 : MASIMO CHECK ALARM
MASIMO ALARM
« MASIMO Module®| &&t0| Ct2 B2}
ZO| EA|EL|CE
No [Alarm
1 OPEN LEDS
2 | SHORTED LEDS
3 | INTERFERENCE DETECTED
00% Opm11:24 4 | Losw sPO2
00:00 5 | NOCABLE
S 6 | SENSOR OFF PATIENT
7 | UNRECOGNIZED SENSOR
8 | BAD SENSOR ID OFFSET
9 | SHORTED DETECTOR
= . 10 | HIGH PULSE RATE
=11-18 : MASIMO ALARM 77 | LOW PULSE RATE
12 | NO ADHESIVE SENSOR
13 | NO SENSOR CONNECTED
14 | TOO MUCH AMBIENT LIGHT
15 | LOW PERFUSION
16 | LOW SIGNALIQ
17 | MASIMO BOARD FAILURE
18 | DIAGNOSTIC FAILURE
19 | PROCAL FAILURE
P/N:550-KOR-OPM-KOR-RO1 EHAEA 2020.05



BT-550 AFEXl Of 7

17

2 BT-550 &5

2.1 T=O|Atst

M AEQ o

=
[

. Lt ®7]
. 2L Higo]

e« 9Z LO|=E

o A mtEEV| 22

o XL} 2lhd

—

o B0 EXEA U= B

AFESHUAIL.

. & TH|= TH|
74X 2
2L Tt

18~30°C2t S = 30~85%LH0I A AL

SHAA|2.

Z HEIE 25t AFETHY A2,

—

AE LY of

=20M &

P/N:550-KOR-OPM-KOR-RO1

@HAEA

2020.05



BT-550 AFEXl Of 7

18

2.2 BT-550 = &ldtH

s [+ EE

€y 1 ls&

@ | 4/4/4 M6x25, Hexagon head bolt, Tool(Hexagon wrench 5 mm) /
Spring washer / Plain Washer

® 6 Machine Screw(M4x8), pan head

@ 1 7ls BN

o Wye gaFUC

.

@ M6x25(% 2-12 @) E 4 £QE E0{EL|LCt
IS(@)0l 7|20 X|X| A=&E TOtFL|CL)
6

3 Machine Screw, M4x8(®) &

P/N:550-KOR-OPM-KOR-RO1

EHAEA 2020.05



19
BT-550 AFEXl Of 7

ag2-2. 7|88 =8 )

HS [+ EE

@ 1 IsF

@ | a/a/4 M6x15, Hexagon head bolt, Tool(Hexagon wrench 5 mm)
/ M6 SPRING WASHER / M6 PLAIN WASHER

® 6 Machine Screw, M4x8, pan head

@ 1 7ls N

® | 4/4/4 M6x25, Hexagon head bolt, Tool(Hexagon wrench 5 mm) /
SPRING WASHER / PLAIN WASHER

® 2 7ls 1 22l

® 71& H7M(@)E E1, Machine Screw, M4x8(
@ M6x25(®)2 21,6 7|15 18 =izl(@)2 &

=
o
Ao
Ll
et
r

P/N:550-KOR-OPM-KOR-RO1 @HAEA 2020.05



BT-550 AFEXl Of 7

20

STANDARD FULL OPTION

dg2-3: 7|88 =8 (3)

¢l 283 20| 7[Z2H1t Full option € E2 7|S0| T8 &= ?IXI7F E2& L CH

Mo &A =-0l| &A= =lst7| BHELIC.

P/N:550-KOR-OPM-KOR-R01 @HIAEA

2020.05



BT-550 AFEXl Of 7

21

222 2HOf| =HAHK|CH ZT (MEHAR

8 2-4: 2H o =HAHX| =

He | ¥ EE:

© | 1 | +4AXY

® 1 IV Ringer Z2{ &

® 4 7| @H_L_UP 185 mm

@ 1 M6x15, Hexagon head bolt, Tool(Hexagon wrench 5 mm)
® 2 7| ®IH_LD 615 mm

® 2 JOINT NUT

P/N:550-KOR-OPM-KOR-RO1

@HAEA

2020.05



22
BT-550 A2 Xl Of 7

@ 715 YU _L D615 mm(aE 2-4 2| ®)ZE 7|55 8t=0] 7|3 LT}

@ JOINT NUT(®)E & 2-4 MH 2 7§ A grL|Ct.

® IV Ringer Z2| (@)= 7|20 T Screw, M6x15 £ Hexagon wrench 5 mm £
2HEQIE RO NHSLICH (}ZF 2 EE WA 1¥stL, ofgfZS gL Ct)

@ F=HAHKICH(@)E IV Ringer Z2{| A0fl, ALEXIS| =0[0f A =HSHH A USHD IV
PIPE HANDLE & Z0] T&StL|C}

® 7|5 ®I{_L_UP 185 mm(®)2 7|55 AZ0| 7| L|Ch

P/N:550-KOR-OPM-KOR-R01 @HAEA 2020.05



23
BT-550 AFE XA} O+ &

2.2.3 2HM|Of FH|AKX|H (AL

STANDARD

8 2-5: 2H|of Fo[AHx|uE =g

rE
fot
e
"
>
o

AR M
FuARAE =Y

Lock washer, M5 /M5x15, Hexagon head bolt,
Tool(Hexagon wrench 4 mm)

7| @IH_R_UP 165 mm

JOINT NUT

7| "I_L_D 645 mm

M6x15, Hexagon head bolt, Tool(Hexagon wrench 5 mm)
7| "@EH_7[= 900 mm

—_ | .

1/1

@Q@OI®|l w6
DN = DN =

@ 715 ®I_L_D 645 mm(a & 2-5 2| ®)2 COLUNM 3&0] 7|3 L|Ct,

@ JOINT NUT(®)2 &etof Fo| st 2 7| ér%!a.*LIEr HH[AX e =y (@)= 7|
SOl CH Screw M6x15, Hexagon Wrench 5mmE O|23j| 2 ZQE X0 Nt
LICt (91% =EE XN 1t ofefZ2 MZLICt)

3 TH[AX|MEH@)2 §H|7‘|X|ﬂtﬁ531|°:l(®)§0ﬂ 7|21 Lock washer, M5 / Screw,
M5x15, Hexagon head bolt, (Hexagon wrench 4 mm)E O|8df 1 Z2IE Xx0{ 1
etk

@ 715 ¥I{_R_UP 165 mm (@)= 7|8 &=0f 7|&LICt

® 71280 7| ¥m 7|2 900 mm(@®)= “|s Y¥Z0f 7= Lt

P/N:550-KOR-OPM-KOR-R01 EHAEA 2020.05



24

BT-550 AFEXl Of 7

ojn

SdLct

ojn

2020.05

FLICt

=

-
o

0|83l =2|5t7| BHEfLICE

Z7|Mo2 ZAof

A

B = #AISH7| BHELICH

7t BOX|= AS GR|5H7| ?5) MAEX7H E=HO
@HAE

f

Lol Lk
0

I

o)
MHr
H
o
-
)
P
ot

10|

—

1o

A

)

7120 A B
Gl

L|ct.

|
T

P/N:550-KOR-OPM-KOR-RO1



BT-550 AFEXl Of 7

25

24 HE 7|20]7|

=8 A =2 &H0|E 0|83t
Of HEZ[AE H|Tf 15°+2°7HX] 7|
=2 & ASLIL
ad82-7: HE 7[=0]7]
Fo| o OHEZ[A0 X|LE 2 S 71otA] BHA L.
o 7|28 A =F &HO0IE FEloiM =2|X| OHdAl2.
Zn o 8 JEHOM ESAE 7[SO0|E FOI7H2E X2
g0l Xotd = US|t Eot IE 2|29 227
o 2O RAIEX| EE + AF UL

Phototherapy, 72 UHEﬂlA I'*f%“d% gre=
283510 ZH|7F MO 7tstt MRS HOoLy A
258 s =FH] ¢ = A5 H T

LS HEZ|AS| 2E7F #YUSHA RAIX| & &

AL

71717} S| et Bl E2|A AFO]2] AH2|&= 750~800mm
O|tH, Of AH2|7} B E ff Aot oA 87t L=t
7 UAALE 40| KMot = UE L

P/N:550-KOR-OPM-KOR-RO1

@HAEA

2020.05



BT-550 AFEXl Of 7

26

25 A7 MA ZE2H

N
"
0

u
T

[> Mot >

=
x
I=
Hu
|T
1o
o
Jp
I
i
>

=
(@]
10
T
S
=2
m

o

e,
2
k1
oA
o o
I
wn
)]
| >
™o

4T mjo
o= o

I oz

ox Od

N

T OF Jp oF N ro
rMr o r>= op

o H
ro
H1

[>
r\l.l

| MM 228 = AL 7tsEHEL AFE 2, Of
59| X|EHMHZ MAstn 2attgof &A 22
HH8fLICE.

o o
ne

N

gl 2-8: A7 MM Z2E

o

|

[ ]
o 0z

L|C}.
Llote| x| = Pl A
HIZ2 =500 X
4 AFLCH X&H oz M7
o| %

stolstn 4ol HEIt YK
o
=

oH =

OF
U

E-Igol
o= T
=

— =

|
f

rr uE ot

$0 Ho El o
ﬁm°+2rﬂ

|
.

rx
>
=
Iu Hu
T
>

HHS

> > Hro |>
Ny
_¥_ OF m
o
E

oy ©k Ho

C >
- =T

Mo mtop-orr 2 0|:o
>
>+

[ ]
=t

Ot7} ROZF2EK| 2tof Rl M= 2

Ol

HU
T
rir

s |0 =

L5 >
ki |H
mo

for A 50 I
i
21

HoISHOF 2Lt

J

ZHOKEZIX| ORAIZ| BEELICH
Hof IEojA AZIMN RS

M Z2H9| @AES HiH|5I0] Ex M2A4 S

ool H2s F7 M= =lsof gfLCt.
SAoME Df= XX T S H20]

Ha )2t S M21F Ij& H20] 2+ ®2

23) TEoH| RYELIH BEX H2A S

oto] 4ldotel HI%% 71822 =0l5tY|

L

Yo Arg5tof Hdote X2

P/N:550-KOR-OPM-KOR-RO1 @HAEA

2020.05



BT-550 AFEXl Of 7

27

2.6 M8 T THIAMY

2o e 7|SF otafel MR
YA 2ES HZ5n 17
28O0 F AL TJF X K| (A 0

JELIth dEs 2=ot 2 7|
F Mol ool AKX S FLCH

o
LiCH HZ2S 2Rt 2 7|SF %
Ho| mel ARX|E FLICH

Sy3 nE Z2E YA 0SS

ME L % AHE RO Heig) o
ZBLICE 917 Al 2 EEO A2
5l {59t #0128 2QIst)
B Lct,

S AL O =2 NE=2L =HH
A Z=7|2HH0| L= K| 2HRIst
7| BFEFLIC.

M Ql ClAZS2|0] ot 24T o
=0| Ht2A =85 =X =2
AlR.

MA0| 74X|™H HIZ Pre Warm &
E2 &1 58 ¢
100%(28MW/m'+20%), 10 & S0t
60%(16mW/m+20%), 20l =
25%(7mW/m’ +20%) 2 S| Ef It
7t HE L CF,

a32-9:

rd
o
FU
In

Zn - =AY 9 2 oAfo] 9ZF A BIEA I3 S
ALgto #0122 DFSHAIL. 4 e B0
AENE SHOISHAI T HRIX| RES FolotAlL.

« AHEYEHS ZEOAM HZ = ZEOM MAH Al BHZ

Zotd7|AL Bl=

SHA| OmdAlL. Z=het 2|A],

gisk DS OISt o2 EBo E=E T ==

!

g mcyy

0z 4I o
ZHro

T Oom.

ot FI7[HAL. ANl EYO[Lt
of 3l 71&E = Uz LIC

P/N:550-KOR-OPM-KOR-RO1

@HAEA

2020.05



28
BT-550 AFEXl Of 7

M2 AR U Jjo| B0 Y 3| Zuto
UBE) BHRI0| BA| HLICH HAS S €
- 252 DAHS|of BT

(1) 2= (Temperature) 578 U =H
o8 2= M&S0| AZ sA|H 573

o
Baby ZEO|A MA e} FH|7F AZALX| AUZ 0= Sensor Disable O|2t= 2107t
HA|Z|0f o] S gLt

(2) BE MEH

0—12:"

- | 00:00

Ol HES Y20 Y3t= REZ MHSI=
L

to
In
o
12
0z
o)

Il

>
0f0

o

Pre Warm, Baby,
=g LI},
= WM, 717|= Pre

o
In
=
rim

Baby 2 E -L|§f 20 e} 5|E{ e Xt

r_>L ofn
L
n

« [MODE] HEZ =8| Baby ZEE MEHSIMA|R. 7t 4 HEZ 58 Jot
= O5 22 MAESLCH 1 A7 MM Z2HO| ZYE 2 7|HOZ |

I E =L L
o Baby ZE Al 3|E L7t 100%2 12 20| X|LIH 22to| 2|1, 15 20| X|
Lt™ S|E{IYYE 25% 2 ZEL|CH

Manual 2 E - §|E{ O} =S H
e [MODE] HEZ = 31 Manual ZEE MEISIMA QR 7 A2 HEZ =2 &

St= oY ntelE ALt
e Manual 2EZ 12 Z O|¢ X|& % & €&0| 2(1 €0 =2 [

S20| Glo ™ o|E upel7h 15 20| X[LHH 25%= 27 E LIC}

=3
rim

P/N:550-KOR-OPM-KOR-RO1 @HAEA 2020.05



BT-550 AFEXl Of 7

29

31 .

A\

28Xl 7|2 Hdot =2 =+ gl =7
Of /S = ASLICE ofof &3 =X FoH L1 4ote
H ﬁ%

SX|8}7| HhELCt,

Ar > @

dE FAI oAl X e €72
AALE LldotofA HEEE= €O

2ugd0 4 b 40
o
o
0
>t
0
1 1l

moy 2

 EY U FHEE B TS FLOL =RE
SHR| @2 K &2 BH|X| OHAlL.

OHEZ|A0| HiX|Z ZRO0l= HYtEA] Baby
E2 HESHY| gL,

Op @

Hr= 12 ot
N oz

= oN

37|58, AALEM 52| ety Hat, L otel AEH
Aldotel x2o| Hatstr| Mo M2 HEXHe=
1717] QIBHAM= Baby ZEE AMR3IAA|L. Baby
Algotel X=2of mat SIHIYE HtA|7|X| ot
OlA XI&EH2 2 FO|E 7[20{0fF LT},

0.3 m/s O|StO|AM AR8doF BtL|Ct Xt7H2
S2 Aldotel M= |Xof gd¥s o =+

f

;_l_

r> H 4o
C 1o o
il

O N N oz |n X U

¥O Ok OH

[

ot

(3) M 573 (MEALY)

HEHE MefAldoZ HSHEO| Z]| .
N

of 22 50 s M SEeL
Al

Ot7} HSAE 2o

0| 58EHc 33

P/N:550-KOR-OPM-KOR-RO1

i@ 285¢ : Otz
273« ;

d22-12 . HE5AHISE HE

@HAEA

NEANLE HE

2020.05



30
BT-550 AFEXl Of 7

disable2 MH|A ZEOM HAT £
ZL|C}, Sp02 EHILs
MH|A BEZ S0{7H7| A CHS9
HES HENHo=Z FEA|7| HHELL !
Sm, 4@, 7@, 44m, 28,
APGAR Timer Start/Stop & , APGAR
Timer Reset@

£§+5 Option2 DISO|A ENSZ
L 238 2, Hiws 3=/ <

S7tL a2 HEZ &8 [EXITIE

2, [SETUPIHES F2A[7| HtE

x & rE o
> oY |.>

rot r|r o

r

Sp02 £F SIS

£
i
fot
H-|
Ha
mn
o
>
m
>
0Q
|Oo
$0  Hu
-
o H

LO_I-
o 10 X 1 W b 1 B
H
nn
o
Yl
s

eyl

o
-
iul
m
B>
Hl
for
|.ﬂ

[H
u
|T
ST L=
>
=
o
10
oY
A
A
N
_l"ll

2 Hr rx ofn
30 =
THT
or on 0
k=)
m
— o
El
HU
Ly rr
o
I

mo ME
N
Jr

A% -
od ¥
N

(5) APGAR Timer

APGAR Timer Start/Stope® HHES +
APGAR EIO|H7t ZtE& S A|ZSHT %
=, 5%, 1020 H=32 SELIChL
of Al FA|Stuxt & W CHAl APGAR APGAR Timer Start/Stop
Timer Start/Stop®® HEZ F2H YA 88 @ - APGAR Timer Ruscl

HX|gct
APGAR Timer Reset®m HES +2H

| ]

PRE WARM

7|8} = L|C, J1212-12 : APGAR Timer Start/Stop
APGAR Timer Reset

P/N:550-KOR-OPM-KOR-RO1 @HAEA 2020.05




BT-550 AFEXl Of 7

ZHSO HIIE =EY = USLICL 2= 2HS HES FEH 15 7|2 =
7F AKX CHA| =8 O OFC 3 ERA7EX] 847|170 SHOELICE CHA| HES =20 Yo
7t JHE LTt
(7) i+ 2749
Ofgle & &1 GAIQ] 7| Tt
o= 7|22k
Baby 2EO| 2% 36 °C
Manual 2E S|E It =% 50 %
=2k Che °C
FA e Kg
LE LA K| Al ZH 58
gz 37| 249 Max
Pulse Ot} 2dl5t= 22 27| 3CHA|
. Normal
AMAZESBLE algorithm mode o
sensitivity
Le XA 0%
o At 2-4 &
MAZSIE Jow limit 85
MBS high limit 200
AEEES T low limit 100
Scale calibration value Disabled
et =0 et A8 ¢fS HE 5= ASHL
=& o= ks 248U
Time oA AlZt 24 AM/PM, Al, &
Temp. Unit 2 A7 °C(Celsius)/ °F(Fahrenheit)
ystem Weight Unit A el 28 kg(kilogram)/Ib(pound)
Default set S B0 A9 HEfE X273}
Mute period | €2 YAl FX| AlZE | 5/10/15&
Alarm M
=24

P/N:550-KOR-OPM-KOR-RO1 @HAEA 2020.05



BT-550 AFEXl Of 7

32

PR beep Aazote ZF Al |0~ 5 B
volume Pulse OFCH &5t =
=2 A7|E 23
SpO, delay U2 S AZEO| X| | 0/5/10/15 =
Ad™
Alarm test LEO| HSH2 2 X&dt= X| M=
Algorithm MAZIEET Normal sensitivity, Maximum
mode Algorithm mode & | sensitivity, APOD(Adaptive
S Probe Off Detection)
> Normal |0 BEE ZEot I2H OFF AE 459 2|¥o =
sensitivity | g2 M3 LCt O RE= [HEE2| E& AI40t0f A
HEYSLC}
> Maximum | S8317| gE 25 AldOLo| A AHE T,
sensitivity | Maximum Sensitivity= 127} 748 25 H|O|E{ £ df
Mot BAISHES A E|JASLIC O] RE= 49
o o7 X[&£H 2l & 0| 0| R0 X|= 1HE S0
2 E L
> APOD® Ol EE&= X2 HF| A-UOLOAM HOLYZ| 7} F4E
(Adaptive | RIZISIX|BF T2 2 OFF MENOIA 7IE &2 HZE0| 7|
°PO: Probe Off | 58 7|2 Y& UICH O] BEE A7 Hojnl S+
Detection) | oF Q&0 Xt Adotof| CHsi FE8LICt (pediatric,

FastSat® Sp02 578 Al 243t | ON/OFF
A H5t= SpO2 4t | 2 2-4, 4-6 B 2E ¢
= 2olg = ASL | ONYE LT
Ct.

Average Set the time to 2-4/4-6/8/10/12/14/16 =
average

SpO, alarm AAEBEE ZH0| SpO, alarm limt L ECH O™

limt L 2Eo| Tt Tt

PR alarm limt | &&ErE== 240] PR alarm limt H, L 2CF &ALt

H, L SOM UE0| LR C

P/N:550-KOR-OPM-KOR-RO1

EHAEA 2020.05



33

BT-550 AFEXl Of 7

3 A0} K|S} St

3.1 MO} HY K|

£ Pre-warm 2

(1) ROFI2EA

L|Ct.

I

.
o
=]

DfEZ| A0 SO BiX|

=
=

XSt 0|8 S22 1n7gst7| HHE LL.

t7| BHEfLIC.

ol MXS
fE 48

|l ot

-
[e]

et

2E = pre-

ol 7OI7r=2EX|8]
=

b AR K| A[Of ot

7
(i

JOFE  HIATS7]

x
o

o
]

Lt

x

N
| -
HE
|C

L

A SX| ORAL7]

=
[—

Ot7t2FX| 2tof

e Py
HHEf LI C

3.2 BT-550 O|=

3.2.1 FO|Atet

4OF7F ROFZF2F X LHOf

AlA
- O

(M

o

HAM M2

2=

| A2z
L|Ct.

E0f

EH

A

)

2

(

b

M A

e 912 22 E3gLC.

o
o olF
o 00T .
— Do
—L —
Pl <dol g
_Aﬁ_.AﬂIA
O_.H_OA
S e
S0s
o 2=
I_A o 10T
oR N
NS
S oUT
od U 0j KO
_ < ol
Wo <zrm
ol s Hl
el R ool
N +0__oK
o} wml_ -
oF IR °o
N Gl
_a_ O HO”
[N
Y okm =0
ST

X051 <0 &l
<dro o0cHS

g Mols gy F 3 0

Ot7t2FXE 05

o
T

2020.05

A

EHIAE

P/N:550-KOR-OPM-KOR-RO1



34
BT-550 AFEXl Of 7

3.2.2 ARHE HIF| EF

Pl
ol

>
2

l= H0= & 7i2| Bt
Ha3D AEsioF ZLCh HEF

25
Biz Lajop FLct B3 27
M RIS 22|AI7] o
2Lict
21 . 259 SOI2RK oHAS 980 oA mE Adc
HH7 2 &IF A Q.
& . HAEO HYEAS

FAS I 22Xt G10] L E FX| OFYAI=2.

P/N:550-KOR-OPM-KOR-RO1 @HAEA 2020.05



35
BT-550 AFEXl Of 7

4 |%| 3 MH

4.2 X
D= O|ZXH|Qt OHAHZEX|E, BT-550 Off CHSHAM = & Hoj| 3 He ™7
ZALE 2fOA|7| HFEIL|ICH ZHAIE S22 TALOA XNSSH= AMH[A O

3

o 1= O

AL,

a1 . BT-5502 =2|StA| OFA[Z] HEEILICE Z|AE QI &=4F0[Lt

A GlAISHR] BB MY|H A 20| Mo AHg 2=
MHA 019l £ SAREE HES AHA D189 €e

CI7tzl QI ATHO| FH|E 2|5l OF BfLILY.

43 MH
431 M&
MA Fol= CHE A S X7 "*'AIQ
> HAMO= BT-5502 MAS N1 MY AEE F2[st7| st CH
> BE ANAMEIE 22[5H7| BREfL o
> 4308 2 YHIE AEF7| gL ct
> =L RERR MOE BT-550 o] EHES & LCt

d1 . HEFO| UALE = Yol A= RUME FHIE AE
SHA| DM AIR. 71X &4, 2bf, ZE2l 2/=0| AL

o ZHIO MHAS 2T ZASHA| OHYAIL

« Cl&ZYo] mES HEALE 'é"9|'§?'_— =E 0[83
F2oHA| A2

o EE FE2 A Y40 DHYAR. MtEot 22 &4
= T ASLHCL

P/N:550-KOR-OPM-KOR-RO1 @HAEA 2020.05



BT-550 AFEXl Of 7

el
I
i)
Ho
e
mjo
o I
o
Ot
2
Z
x
Hl
e
mjo
n
rlo

= M =
Z 25| AZ8}0] FA|7| R LI}
41 . AMAOIE HEFEE AN 5 X0 FAALL J/O|AHLL
RE 2g0|8 E= JtA EoSHA| OfdA|R
. YIZ Zot MEAN E= LZeld 8 S0 M £ E
Ct K| OFAIA|Q
o AE, B EE ZANFO MM AHOIZ0 DD BZ TSt
Lt HOHEZ[X| OFMAIR, O] = MM Eo| My S UIHE
of ool & = Azt
4.3.35p0, MM Z2H
MMEUS 70% 0|4 TR L AL T E E= SYMFE H&LICh
- ot MO OE A= 2 MM QL A O|E& HOF S&9| XS0 F=A|7| HHEL[CE.
dn . AMAHOIZL AHE BE UM 5 U0 FH1X OpHAIL.
o HAM, B7], LEZ20|E, Gluteraldehyde (Cidex) &
Mool ez B SHK| OFYA|R
o HESHALE, B4 E= AME I8 2.8 SpO2 2 LIEH
MNEEEE F&9| =X|SHA|7| HHE LI

43401 E2|A
_Oj 2|4 02 HZ0|LE EF2 2 SHof FA|7| HRRILICH
- EZ|A0| ddote] 2FO|Lt O|2EE ELAS 0= MEZAE EE2

MAStD 25| AXZAIZ 20| ALESHA| 7] HHELICE.

a1
o DHEZ|IAE 1Y B7] = 7tL BWoHA] OHYAIL.
P/N:550-KOR-OPM-KOR-RO1 EHAEA

2020.05

ot



37

BT-550 AFEXl Of 7

%0

od
oIr
od
“___A.uﬂ

gl
oll

fuu==Ulo

N

= ol

7S H .
[E— _._._HLI
o8zl
0o <03y
=< Hiong o3
0l Ol
=1 o
L|=._._ Joll
7o|_W_u_.__._n
16 o0 NI K]

B! A
)

HI2| A
Z A=K

o

Sh7| ™ol ot
xb

Of LIEFLER]

-
NS

P
KIr

PS

of
f

<0=
o
o7 ol

SHUAIR.
g Al =H7t

ol
—

QI‘

=]
=
=

Of EALE RA L= W

-
NS

%0
KIr

X

e HIAIR|ZF EA[ELIC

oo
ol

Of S0 X

Sk

Al

SF WA A L

-

AC 2

B HAIX|

k

Power Fail

EL
2020.05

= O
=
e

E0[M 12
0|12

A

AMZE AZE[O] AKX PALE ZFEL0]

A 2Ef R 92
O SE O &2

Baby &2
Manual £
1740 X[o] & %t

EHIAE

S1 (S2) Temp High
MASIMO CHECK ALARM

S1 (S2) Temp Low
Baby Check

Sensor Disable
Head Rotation

P/N:550-KOR-OPM-KOR-RO1



38
BT-550 AtEX} O+

6 TXtmtof cHer M=Ar X[ & S M

BT-5502 Ofzfof X[ g&l H71H % SO M ALESHOF BfLICE F4 5 HERS
FOUZE, FUH7| 8 7|1X]=, FH7|2t €2 =
O|A

=
— T
= AL A2t E*Xléi'z'ﬂ 1E'|E1 Ol HOIXN RA0{Of ghL|Ct.

6.1 TX}u} gt=

BT-5502 Of2fof XIHE H7|% SHOA ABSHOF SLICH AFBRH: Ol2{3t 7
E742 gHols|of Suct
TENL CEEES HAL7| % $AR| A

BT-550 2 W& 7|02k RF O H X[ E

A SHLICEH [2tA], RF @&0| 0f R RO
FHO| ™| |0 ZHdE A2l Y2TX|
ASLICE
BT-550 2 THA|H
ABElE HAE0 S8kl 33 M MY

M B3 Yo HEY 9

RF 2= CISPR 11 Group 1

RF 2H= CISPR 11 Class A

LTI =y Class A Z1: BT-550 2 ™22l = 210f Qs Mt
IEC 61000-3-2 AP E|0{OF SHL|CF O] RHX|= M} XHof =

2oz £ Aon 2N FHH|o| 2aE YWl
Mot g 2= QU&LC} BT-550 of &k HHRALL
Zo|7 uts st MHEY K| St= 42 2%t =X|7L Hag =
IEC 61000-3-3 M.

P/N:550-KOR-OPM-KOR-RO1 @HAEA 2020.05



BT-550 ALEXL Of 7 &

39

6.2 ™MXtatLyd

S OF7F2 K| BT-5502

orefoll XI'gEl H71H 2tF oM A-E3HOF BfLIC}. BT-550

AHE Xz o|2{st 2td =AE =QlsfoF gLt
WA E:fig:_:; zasz HAIIH BENA
B +6 kv 8= +6 kv 8= HIS 2 =X, 232|E
8™ (ESD) = M2ty EFZOo[ojof
+8 kv CH 7| +8 kV CH7| ghL|Ch HEEfO] B
IEC 61000-4-2 a2 HOl 42 ooy
& 30% 0|<40|0fOf
ghL|Ck,
M7|g10te/ +2 kV +2 kV = U3 SE2 gl
HAE EaBERoa=y=t sl HESeete) | Al E=
IEC 61000-4-4 | +1 kV +1 kV shd 1t s Ysof gL ct
EEEE ) (2=Het)
MX| +1kV AHSEE | +1kv HSEE | F MY SH2 LUt
+2 kV +2 kV Y AE EE HH
IEC 61000-4-5 | FMBZE2}QI =M Egtol stA 0t S B} of L Tt
e 3594 <5% Ur <5% Ur = e SE2 gUt™ ol
2tQolo| Xt (> 95 % dip in (> 95 % dipin | &% AL EE HY
X5, Eh7| 2t Ur) for 0.5cycle | Ur) for 0.5cycle | EtAnt S Ysfjof shL|ct
SRl 40 % Ur 40 % Ur = U@ 350 St
HegHs (60 % dip in Ur) | (60 % dip in Q0| = BT-550 =&
for 5 cycle Ur) for 5 cycle | A& ASdloF ot 42
IEC 61000-4-11 |70 % Ur 70 % Ur 28U Y S5 TH|
(30 % dip in tr) | (30 % dip in Ur) | == HHE{2|E 9l BT-
for 25 cycle for 25 cycle 550 0| MAS SS5t=
<5% Ur <5% Ur 20| F5 UL
(> 95 % dip in (> 95 % dip in
Ur)for5s Ur) for5s
M AFO(50/6 | 3 A/m 3 A/m HRAFO= X7 Z2
OHZ) A |E =t UEHE Ol M AlM E=
MOl YOl 2X|9|
IEC 61000-4-8 =& S50 F50F
gLk,
P/N:550-KOR-OPM-KOR-R01 @HAEA 2020.05



40
BT-550 AFEXl Of 7

MEd RF 3 Vrms 3 Vrms SO0E S 2HY RFSA TH[=
2o matslo] AFH|o| o=
[EC 61000-4-6 | 150 kHz to 80 A0I=S 230 BH|el 2=
My =20k0| H2| 7t SA17| Faof
NEEE By o2 A AY
Ol 4 He|ELt 74t oA AHE
SiA= QHEILICEH HE0|A AHel,
d —12Jr
Radiated RF 3V/m
o ‘1,2 7 80 MHz to 800 MHz
3V/m
IEC 61000-4-3 d — 23JP 800 MHz to 2,5 GHz
80 MHz to 25
GHz
[EC 60601-2- 10 V/m
21 A7 p= SUU7] M=
10 V/m e S47|e o 4 =9

(RE  EF9)ojn d= HEFOIH
L

MAP|OF §Y SYHOR THote
Y RFSATIZEEC] WA
ZES 2 FI oA
FHAFEOL0L0F B L

chg 7|Z2 BAIE FH| 220
20| st 4 leLct

—_
—
L]
—
g

80 MHz 2t 800 MHz M O &2 It He|of Cist oA A2 7t & &=Lt

NOTE 2)0| X|&H2 2 E &0 HE8K|& FEILICEH Mo Mos 2=, 24|
(:]
o

o
A ALE 2l g A HhA

poY}
(0]
(@]

P/N:550-KOR-OPM-KOR-RO1 @HAEA 2020.05




BT-550 AFEXl Of 7

41

7. H| S A

iE 24

e 18 °C ~ 30 °C

= 30 % RH ~ 85 % RH

CH7 | & 50 kPa ~ 106 kPa

FH 37| 58 £ 0.3 m/s

Hastg

e -10 °C ~ 40 °C

= 30 % RH ~ 85 % RH

CH7 | & 50 kPa ~ 106 kPa

45
Pre warm 2= 100 % : 28 mW/mm* +
20%

SIH =9 Baby 25 100 % : 24 mi/m* + 20%
Manual 2= 100 % : 8 mW/m* +
20%

S|E =3 5000 AlZt (100% Lt 2 =EE A|)

Skin temperature 57 9] 26.0 °C ~ 42.0 °C, + 0.3 °C

25 0.1°C

Baby mode X0 2= H¢

34.0°C ~ 38.0°C, £ 0.5 °C

25 0.1°C

0% ~ 100%

Manual mode o|H I H[Of el
=ols 5%

Mo HE 5 e 0.0 ~ 10.0 Kg, + 50g
Display : 1% ~ 100%
No Motion :

Mazolr 2 O 70% ~ 100 %, + 3 digit
0%~ 69 %, unspecified
=5 1%

Pulse rate 578 H < No Motion .
25 ~ 240 BPM, = 3 digit

P/N:550-KOR-OPM-KOR-RO1 GHAEA 2020.05



BT-550 AFEXl Of 7

42

Motion

=S 1 BPM

25 ~ 240 BPM, = 5 digit

APGAR Timer EA| &

X CHQ| Timer AlZH EA
e XX 1/5/10 & ¢t

Display #%9/ 0 X ~ 59 & 59 =

zHs H7| =3 A 3 EHA
7| A A
x| -
N (L) 1027 mm x (H) 1890 mm x (D) 846 mm
7|2d o 83 kg
(M FE A
Full option (L) 1184 mm x (H) 1890(MIN) mm ~ o 9g &
(ES0| ZF ARIE) 2090(MAX)mm x (D) 846 mm R
(L) 1184 mm x (H) 1287 mm x
=4 oF 47 kg
(D) 846 mm
Y AHE (L) 1009.5 mm x (H) 725 mm x (D) 815 mm |  2f 36 kg
w0 ARIE (L) 1009.5 mm x (H) 615(MIN) mm ~ % 373 kg
815(MAX) mm x (D) 815 mm
L) 169 mm x (H) 61.4(MIN) mm ~
2Ol 74 X| T © ) (MIN) ok 0.7 kg
430(MAX ) mm x (D) 277 mm
SH[AKX| (L) 400 mm X (H) 193 mm X (D) 402 mm o 2.4 kg
Sun (L) 464.2 mm X (H) 241.3 mm X % 43 kg
(D) 490.5 mm
HEA (L) 810 mm X (H) 46.6 mm X (D) 400 mm | 2f 5.8 kg
Alol=
20| s
MAZDIE Z2H 1000 mm °F30g
MAZSE T2 o
Sixt H 0|2 3080 mm %3049
AZIMM Z2H 3000 mm 2k 100 g
P/N:550-KOR-OPM-KOR-RO1 @HAEA 2020.05



43

M

A

o

H

el

=]

Al

BT-550 AFEXl Of 7

(@]

n

= il

T

o [qV]
R RIS
- — | K
10 | Klo N | ol
Zo | od Ki ol
A
Hiz|R

B0 < @0 wor

orl
B0 K- X0 R

[=13
S

AL 2R AR

2

it
=

|AEIAE

nrl
x|

N

g

SR

oleFFHHXO| Qg HA 37t

i

A
=~

Jo!

| ot
2020.05

A

I=

(o] Jo]
O -

A

B71 A SET AZIIER 106 HE 27 &
L BN

M 33% 116~122 =

031-750-0340
031-750-0344
bistos@bistos.co.kr

www.bistos.co.kr

g}
=H0|X|
M2 H

H

P/N:550-KOR-OPM-KOR-RO1

HIAEA G2ty




	0. 안전 정보 3
	0.1 경고, 주의 및 참고 사항 3
	0.2 전기 안전상 주의사항 4
	0.3 사용 환경상 주의사항 4
	0.4 기호  5
	1. 일반사항 6
	1.1 사용목적 6
	1.2 제품 구성 6
	1.3 외관 7
	1.4 제품전체 구성요소 8
	1.5 디스플레이 13
	1.6 버튼  14
	1.7 알람과 경고표시 15
	2. BT-550 작동 17
	2.1 주의사항 17
	2.2 BT-550 조립방법  18
	2.2.1 기둥부 조립 18
	2.2.2 본체에 수액거치대 조립 (선택사양) 21
	2.2.3 본체에 장비거치선반 (선택사양) 23
	2.3 베드부 보호벽 분리 방법 24
	2.4 베드 기울이기 25
	2.5 스킨 센서 프로브 26
	2.6 사용 전 준비사항 27
	2.7 작동 28
	3. 신생아 배치와 운반방법 33
	3.1 신생아 배치 33
	3.2 BT-550 이동  33
	3.2.1 주의사항 33
	3.2.2 스탠드 바퀴 잠금 34
	4. 유지 및 세척 35
	4.1 서비스 정책 35
	4.2 유지  35
	4.3 세척 35
	5. 문제 해결 37
	5.1 일반적인 확인 사항 37
	5.2 알람 메시지 확인 사항  37
	6 전자파에 대한 제조사 지침 및 선언 38
	6.1 전자파방출 38
	6.2 전자파내성 39
	7 제품사양 41
	제품보증서 43

